
                                                                         Základní škola a mateřská škola Tomáše Ježka Ralsko – Kuřívody 

Šablona 
III/2       Inovace a zkvalitnění  výuky  prostřednictvím  ICT  EU 1/17 

  

DUM číslo 
  

 9 

  

 VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 

   Datum vytvoření  Září    Datum ověření  13.12.2012 

Časový rozsah 45 min 

 

Anotace 

 Žák pracuje dle zadání učitelky, snaží se o  přesné lepení, čistotu při práci, fantazie při zdobení       

  

  

 

Autor 

Blanka  

Šafránková 

  

                Jazyk 

  

čeština 

Cílová skupina žák 

  

Stupeň a typ vzdělávání 

  

Základní vzdělávání -první 

stupeň- 

první období 

  

                           Očekávaný výstup  udržuje pořádek na  pracovním místě, dodržuje zásady hygieny 

Speciální vzdělávací  

potřeby 

- žádné -      Druh interaktivity aktivita 

                                  Klíčová slova  předloha, nůžky, vánoční papír, ozdoby 

Druh učebního  

materiálu 

prezentace       Celková velikost  4549 kB 





Pomůcky  
 Čtvrtka s předlohou 

 Vánoční papír 

 Lepidlo 

 Nůžky 

 Foukací fixy 

 Třpytky 

 Barevné fixy 

 Pastelky  

 



Připravíme si  
čtvrtku s 
předlohou 



Vybereme si 
vánoční 
papír. 
 
Papír 
vystřihneme 
ve velikosti  
předlohy 
 



Nalepíme na 
vnitřní 
stranu 
přáníčka tak, 
aby 
nepřesahoval 
předlohu 



Na druhou 
stranu 
napíšeme 
vánoční přání 
barevným 
fixem  



Pastelkami  vybarvíme  stromeček 



Foukacím   
fixem  
ozdobíme 
plochu za 
stromečkem 



Pod 
stromeček 
napíšeme  
PF  2013 



Třpytkami  
přáníčko  
ozdobíme 



VESELÉ VÁNOCE 



Zdroje: www.office.microsoft.com 

Vlastní zdroje - foto 

                                                              

   Materiály jsou určeny pro bezplatné používání pro potřeby 

výuky   

 a vzdělávání na všech typech škol a školských zařízení.  

    Jakékoliv další využití podléhá autorskému zákonu. 

http://www.office.microsoft.com/
http://www.office.microsoft.com/

